
sMLOUvA o SPONZORSTVÍ

uzavřená dle § 1746 odst. 2 Zák. č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku, v platném Znění

mezi

Fakultní nemocnicí Hradec Králové

Se sídlem: Sokolská 581, 500 05 Hradec Králové - Nový Hradec Králové

zast.: prof. MUDr. Vladimírem Paličkou, CSc., dr. h. c., ředitelem.

IČ; 00179906 DIČ; c200179906
bank. Spoj.: ČNB č. Účıuz 20001-24639511/0710
(dále jen „FN HK“)

8.

Zimmer Czech, s.r.o.
Se Sídlem: Na Vítězné pláni 1719/4, 14000 Praha 4

Zast.: Ing Rostislavem Hartmanem, jednatelem Společnosti

IČ; 25107976 DIČ: cz2510797ó
reg. v OR: vedeným u Městského soudu v Praze, Spisová Značka C50253

(dále jen „Společnost“)

I.

1. Předmětem této smlouvy je Závazek Společnosti uhradit Za FN HK výdaje na pracovní cestu

Zaměstnance/Zaměstnanců FN HK při účasti na níže specifikované vzdělávací akci (dále jen

„příspěvek“). Příspěvkem Se pro účely této Smlouvy rozumí náhrada nutných výdajů na Služební

pracovní cestu Zaměstnance FN HK (cestovní náhrady) ve smyslu Zákona č.262/2006 Sb.,

Zákoník práce - náhrada jízdních výdajů (např. přímé Zakoupení letenky), náhrada výdajů Za

ubytování, Stravné a ostatní nutné vedlejší výdaje Související s realizací pracovní cesty (např.
Zaplacení konferenčního poplatku).

2. Společnost Se Zavazuje, že zaměstnanci FN HK vyslanému na pracovní cestu nebudou hrazeny

žádné jiné výdaje, než výdaje poskytované jako cestovní náhrada ve Smyslu Zákona č.

262/2006 Sb.

3. Smluvní Strany prohlašují, že poskytnutí příspěvku v rozsahu dle této Smlouvy není odvozeno

či Závislé na množství a Spektru nakupovaných, používaných, předepisovaných anebo

vydávaných produktů Zaměstnanci FN HK. FN HK a její Zaměstnanci Se přijetím příspěvku a

účastí na níže specifikované vzdělávací akci nezavazují k oplacení prokázané laskavosti,

či poskytnutí jakékoli výhody pro Společnost či osoby S ním spřízněné (obchodně, politicky aj.).

4. Společnost bere na vědomí, že příspěvek je FN HK přijímán na podporu vzdělávání

Zaměstnanců FN HK. Rozhodnutí o využití příspěvku a účasti konkrétního Zaměstnance na

vzdělávací akci je plně v kompetenci FN HK.



5. Speci kace vzdělávací akce

Název/těma: Primary and Revision Knee
Datum a místo konání: 23.-27.9.20] 8
Zaměření: Ortopedie
(dále jen „vzdělávací akce“)

6. Počet zaměstnanců FN HK, pro kterěje příspěvek na Vzdělávací akci určen: 1

'7. FN HK oznámí Společnosti identifikaci zaměstnance(ů), kteří se zúčastní vzdělávací akce
(alespoň s uvedením jeho jména, příjmení, data narození, bydliště, odborně kvali kace,
kontaktních údajů, včetně telefonního čísla a e-mailu, a dalších informací potřebných pro
zajištění účasti na vzdělávací akci) písemně nebo e-mailem nejpozději do 10.9.2018. V případě,
že FN HK tyto informace Ve Stanoveném termínu Společnosti neoznámí, má se za to, že FN HK
příspěvek na úhradu nákladů nevyužila a Smlouva tak ktomuto dni pozbývá platnosti,
nedohodnou-li se Smluvní stranyjinak.

8. Výdaje spojené súčastí Zaměstnanců FN HK na vzdělávací akci bude Společnost hradit
v následujícím rozsahu a předpokládané Výši: 65000.- Kč

-Registrační poplatek
-Doprava
-Ubytování
-Stravování

9. Kontaktní osoby pro účel lnění této smlouvy o Sponzorství:

1. z spøıøčnø zh
2. za FN HK;_oddělení vzdělávání FN HK,

10. Společnost Se zavazuje po ukončení vzdělávací akce písemně doložit vyúčtování celkových
Vynaložených výdajů na účast zaměstnance/zaměstnanců FN HK na vzdělávací akci. Přehled o
skutečných cestovních náhradách bude odeslán na Odbor ekonomických informací FN HK
nejpozději do 15. dne následujícího měsíce po datu ukončení Vzdělávací akce. V případě, že se
Společnost dostane do prodlení Se splněním uvedené povinnosti, zavazuje Se zaplatit smluvní
pokutu FN HK ve výši 500,- Kč. Kontaktní osobou pro předložení vyúčtování celkových
vynaložen 'ch cestovních náhrad 'e za FN HK Odbor ekonomických informací
FN HK,

II.
l. Tato smlouva je platná a účinná dnem podpisu oběma stranami. V případě, že Smlouva

podléhá uveřejnění v registru Smluv, je účinná dnem uveřejnění V registru Smluv.
2. Tuto smlouvu Ize měnit pouze písemným ujednáním obou smluvních Stran, které nabývá

účinnosti dnem jeho podpisu, nebude-li Stanovenojinak.
3. Tato Smlouva Se uzavírá na dobu určitou do doby předložení řádného vyúčtování

poskytnutých cestovních náhrad, není-li Vtěto smlouvě Stanoveno jinak.SpolečnoSt
Souhlasí Se zveřejněním této smlouvy na webových Stránkách FN HK, registru Smluv



anebo jiným způsobem určeným FN HK jako přímo řízené organizaci Ministerstvem

Zdravotnictví CR.

4. Tato Smlouva Se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá Strana obdrží po

jednom.

Za Zimmer Czech S«.r.o. :

V Praze
dne: 29.8.2018

Ing. Rostislav Hartman
Genelrální ředitel Czech rep. & Slovakia

Baltics, Hungary & Balkan
Zimmer Czech S.r.o.

.5-

ZIMMER BIOMET
Zimmer Czech, S.r.c.

l 'l i

DIC: C225107976

zaFNHKz UA. 7,0“a
V Hradci Králové

dne:

prof. MUDr. Vladimír Palička, CSc., dr. h. c.

ředitel
Fakultní nemocnice Hradec Králové


